РАСПОРЯЖЕНИЕ
№ /jj-~

" 30 " сентября 2019 г.

г. Москва

«0 проверке обоснованности учета и целевого использования автотра спорта,
горючих и смазочных материалов, путевых листов в автобазе эксплуатацион о

хозяйственного управления ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

В соответствии с уставом ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» и годовог плана

проверок финансовой и хозяйственной деятельности структурных подраздел ний в

2019 году:

1. Ведущему экономисту отдела внутреннего контроля финан овой и

хозяйственной деятельности управления бухгалтерского учета ФГБОУ В «НИУ

«МЭИ» Алферовой В. В. с 1 октября 2019г. по 3 октября 2019г. провести роверку

обоснованности учета и целевого использования автотранспорта, гор чих и

смазочных материалов, путевых листов в автобазе эксплуатационно-хозяйс венного

управления ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

2. Проверку провести за период с 01января2019 г. по 30 сентября 2019 г.

При необходимости в ходе выполнения контрольного мероприят могут

быть охвачены и другие периоды деятельности автобазы эксплуат ионно

хозяйственного управления ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

3. О результатах проведенной проверки предоставить информацию (акт и
служебную записку).

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на нач ьника

управления бухгалтерского учета Кондратьева В.Н.

Проректор по экономике

Г.Н. Кур юкова